



Základní škola
s rozšířenou výukou jazyků

Základní škola s rozšířenou výukou jazyků

Fakultní škola PedF UK

K Milíčovu 674, Praha 4, městská část Praha 11, PSČ 149 00

<http://www.zsmilicov.cz> e-mail: zsrvj@zsmilicov.cz

Jiří Grohmann
Travná 161
198 00 Praha 14

V Praze dne 12. 5. 2021
Naše čj.: 68/2021/ČER

Objednávka dle cenové nabídky č. CN 20210041

Objednáváme dle předložené cenové nabídky č. CN 20210041 techniku k interaktivním tabulím včetně demontáže, montáže a příslušenství v celkové částce 132.537,35 Kč.

Mgr. Alena Červená
ředitelka školy

Dodavatel
Jiří Grohmann
Travná 161
198 00 Praha 14
Česká republika
IČ: 88383148 DIČ: CZ7511260119

Cenová nabídka

CN20210041



GROHMANN
PROJEKČNÍ A INTERAKTIVNÍ TECHNIKA

Kontaktní údaje

E-mail: info@vizualnitechika.cz
Mobil: 730 125 382
Web: vizualnitechika.cz

Odběratel

**Základní škola s rozšířenou výukou jazyků, Praha 4,
K Milíčovu 674**
K Milíčovu 674/2
149 00 Praha 11
Česká republika
IČ: 61388424

Způsob úhrady: **Převodem**

Bankovní účet

2801229445/2010
IBAN: CZ80 2010 0000 0028 0122 9445
SWIFT: FIOBCZPP

Datum

vystavení: **07.05.2021**
platnosti do: **21.05.2021**

učebna č.39 4B - instalace projekční a interaktivní techniky
učebna č.HU - instalace projekční techniky
učebna č.6d

Označení dodávky	Počet m. j.	Cena za m. j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
učebna č.HU -Pylonová tabule S42 400 x 200	1,0000	23 490,0000	21	23 490,00	4 932,90	28 422,90
Dataprojektor Vivitek 770 UST - 5 let záruka	1,0000	25 540,0000	21	25 540,00	5 363,40	30 903,40
Křížový držák	1,0000	1 440,0000	21	1 440,00	302,40	1 742,40
Interaktivní technika - senzor	1,0000	4 890,0000	21	4 890,00	1 026,90	5 916,90
VGA rozbočovač	1,0000	495,0000	21	495,00	103,95	598,95
Demontáž,přesun a ekol.likvidace	1,0000	2 840,0000	21	2 840,00	596,40	3 436,40
Montáž a instalace nové tabule,závaží,kabeláž,lišty	1,0000	8 540,0000	21	8 540,00	1 793,40	10 333,40
Dopravné	1,0000	1 500,0000	21	1 500,00	315,00	1 815,00
učebna č.39 4B Dataprojektor Vivitek 770 UST - 5 let záruka	1,0000	25 540,0000	21	25 540,00	5 363,40	30 903,40
Instalační práce,kabeláž,oprava IN tabule	1,0000	3 490,0000	21	3 490,00	732,90	4 222,90
Aver U50	2,0000	5 460,0000	21	10 920,00	2 293,20	13 213,20
učebna č.6d reinstalace projekční techniky	1,0000	850,0000	21	850,00	178,50	1 028,50

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
Základní sazba	109 535,00	23 002,35	132 537,35
CELKEM	109 535,00	23 002,35	132 537,35

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Celkem k úhradě: 132 537,35 Kč